Objeto........................:  LOCAÇÃO DE UM VEÍCULO
DESTINADO  AO  GABINETE  DA  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  
MUNICIPAL, NO PERÍODO DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 2022

Contratado.................: MOISES LIMA DA COSTA

Valor...........................: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil
reais)

Fundamento Legal...: Art 75, II , da Lei nº  14.133/2021 e
suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela
Comissão de Licitação e ratificado pelo(a)  Sr(a) JOSILENE ARAÚJO